
                
                        
                
                    
                                            


                    
                        

                        	Úvod
	Naše služby
	Zdravotní služby
		Jesle a stacionář pro děti s očními vadami



	Sociální služby
		Denní stacionář Mája
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Pohoda
	Pečovatelská služba






	Výroční zprávy
	Výroční zpráva 2019
	Výroční zpráva 2020
	Výroční zpráva 2021
	Výroční zpráva 2022



	Rozpočty
	Střednědobý výhled 2021-2024
	Návrh rozpočtu 2021
	Schválený rozpočet 2021
	Schválený rozpočet 2022
	Návrh střednědobého výhledu 2022-2025
	Schválený rozpočet na rok 2023
	Střednědobý výhled rozpočtu 2023 – 2026



	GDPR
	Kontakty


                    
                

            

            

    
        Chyba 404

        



	Domů

	404 Not Found


    Ou! Tato stránka nebyla nalezena.

    404







            
            
                
                    
                        
		
		Aktuality

			
					Den otevřených dveří dne 16.4.2024
									
	
					Volná místa v jeslích
									
	
					Změna výše poplatku jeslí
									
	
					Změna telefonního čísla třídy jeslí – Sluníčka
									
	
					Den otevřených dvěří 5. 6. 2023
									



			
                    


                    
                        	
                    


                    
                        	
                    


                    
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
                    

                

            

        

    
    
        
            	
                            


            
                WordPress šablona                 | 
                HashOne od HashThemes            

        

    






    
	
		
			
				
					Tento web používá ke zlepšení služeb funkční cookies a externí skripty.



				

				
					
						Moje nastavení					
				

				
					
						Přijmout technické cookies					
				

			

		

	















	
		
			
				Privacy Settings

				
					
				
			

            

	
			
				Nastavení soukromí
			
	
					Google Analytics
				
	
					Technické cookies
				


	

	
		
			Nastavení soukromí

			
				Tento web používá ke zlepšení vašeho života funkční cookies a externí skripty. Které soubory cookie a skripty se používají a jak ovlivňují vaši návštěvu, jsou uvedeny vlevo. Nastavení můžete kdykoli změnit. Vaše volba nebude mít vliv na vaši návštěvu.

POZNÁMKA: Tato nastavení se vztahují pouze na prohlížeč a zařízení, které právě používáte.

			

		


								
				Google Analytics

				
					Google Analytics je nástroj od společnosti Google, který umožňuje vlastníkům webových stránek získávat statistická data o uživatelích svého webu. Díky této službě je možné sledovat aktuální i historickou návštěvnost, chování uživatelů a jejich vlastnosti.

				

									
						

	
		Povolit?
		
			
			
				

	
		
	

				

	
		
	

			
		
	


					

							

								
				Technické cookies

				
					Základní cookies nutné pro provoz stránek.

				

							

			




	
		Provozováno na Cookie Information
	

	Uložit moje nastavení


		

	




